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Додаток 
до рішення виконкому районної 
у місті ради

від 17 жовтня  2012 року  № 395 
Перелік послуг, що надає комунальна установа  „Територіальний центр соціального обслуговування (надання соціальних послуг) у Саксаганському районі”

***
	№ з/п
	Найменування соціальної послуги
	Кількість послуг на місяць
	Вартість однієї послуги
	Сума за 
надані 
послуги протягом імісяця (грн.)

	1
	2
	3
	4
	5

	1.
	Представництво інтересів в органах державної влади, установах, підприємствах та організаціях (виконання доручень, пов’язаних  з необхідністю відвідування  різних організацій)
	3
	17,21
	51,63

	2.
	Надання допомоги в оплаті комунальних послуг (заповнення абонентних книжок, оплата комунальних послуг, звіряння платежів заміна книжок)
	1
	10,76
	10,76

	3.
	Ведення домашнього господарства 

(прибирання житла:

- косметичне прибирання;
- вологе прибирання;

- генеральне прибирання)
	-
1

-
	-
10,04

-
	-
10,04

-

	4.
	Ведення домашнього господарства (підготовка продуктів для приготуван-ня їжі, миття овочів, фруктів і посуду, винесення сміття тощо)
	4
	4,30
	17,20

	5.
	Ведення домашнього господарства (миття вікон)
	1
	4,30
	4,30

	6.
	Консультації з різних життєвих питань
	3
	2,39
	7,17

	Всього:
	13
	
	101,10


Керуюча справами виконкому 
районної у місті ради                                                                О. Дувановаальним в 
